
ZARZĄDZENIE NR 42/2021 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO 

z dnia 19 października 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji składników systemu CEPiK w Starostwie 

Powiatowym w Nowym Dworze Mazowieckim 

Na podstawie art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. 

z 2021, poz. 217 z późn. zm.) oraz załącznika nr 3 do Zarządzenia nr 66/2008 Starosty 

Nowodworskiego z dnia 30 grudnia 2008 roku zmienionego Zarządzeniem nr 44/2014 

Starosty Nowodworskiego z dnia 12 listopada 2014 roku w sprawie wprowadzania instrukcji 

kontroli finansowej, zasad obiegu dokumentów finansowych, instrukcji inwentaryzacji oraz 

dokumentacji zasad rachunkowości dla budżetu Powiatu Nowodworskiego oraz Starostwa 

Powiatowego, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Polecam przeprowadzenie inwentaryzacji w dniu 21 października 2021 roku 

składników majątkowych systemu CEPiK według stanu ewidencyjnego na dzień 11 czerwca 

2021 roku zgodnie z pismem Kancelarii Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 września 2021 roku. 

§ 2. Inwentaryzację składników majątkowych określonych w § 1 należy przeprowadzić 

w drodze spisu z natury, metodą częściowej inwentaryzacji okresowej na drukach 

dostarczonych przez Kancelarię Prezesa Rady Ministrów, wypełnionych techniką ręczną. 

§ 3.  

1. Do przeprowadzenia inwentaryzacji w zakresie określonym w §1 powołuje Komisję 

Inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Małgorzata Tomaszewska – przewodnicząca Komisji, 

2) Adrian Skorel – członek Komisji,  

3) Aleksandra Grzelak – członek Komisji. 

2. Osoby powołane na członków Komisji ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe oraz 

zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie inwentaryzacji. 

3. Zobowiązuję Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej do złożenia sprawozdania 

końcowego z przebiegu inwentaryzacji do dnia 25 października 2021 roku do Wydziału 

Budżetu i Finansów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Nowodworski 

/-/ Krzysztof Kapusta 


